



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.10.2017

г. Грозный

№ 212

**О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 28 июня 2007 года № 99**

Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Государственном комитете цен и тарифов Чеченской Республики, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики от 28 июня 2007 года № 99 (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 6 мая 2008 года № 80, от 27 июля 2009 года № 118, от 27 апреля 2010 года № 46, от 9 ноября 2010 года № 189, от 11 октября 2011 года № 160, от 2 мая 2012 года № 85, от 1 октября 2013 года № 241 и от 9 марта 2016 года № 30), следующие изменения:

- а) в пункте 1.5 слова «Федеральной службой по тарифам» заменить словами «федеральным органом исполнительной власти в области регулирования тарифов»;
- б) в пункте 1.8 цифры «42» заменить цифрой «7»;
- в) пункт 3.3.21 признать утратившим силу;
- г) пункт 3.3.26 признать утратившим силу;
- д) дополнить пунктами 3.3.45.1 - 3.3.45.4 следующего содержания:
 - «3.3.45.1. Единого тарифа на услуги регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами;
 - 3.3.45.2. на обработку твердых коммунальных отходов;
 - 3.3.45.3. на обезвреживание твердых коммунальных отходов;
 - 3.3.45.4. на захоронение твердых коммунальных отходов.»;
- е) пункт 3.4.2 признать утратившим силу;
- ж) в пункте 3.9 слова «Федеральную службу по тарифам» заменить словами «федеральный орган исполнительной власти в области регулирования тарифов»;
- з) пункт 4.4.3 признать утратившим силу;

- и) пункт 4.4.5 признать утратившим силу;
- к) в пункте 4.13 слова «Федеральную службу по тарифам» заменить словами «федеральный орган исполнительной власти в области регулирования тарифов»;
- л) пункт 4.24 признать утратившим силу;
- м) в пункте 6.7 слова «, вводится в действие приказом председателя» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Чеченской Республики



Р.С.-Х. Эдельгериев